
UCHWAŁA NR XIII/219/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.,  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 506, 1309 i 1571)  w związku  z art.  6 ust.  1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870), na wniosek Przewodniczącej Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazać petycję mieszkańców w sprawie anulowania Zarządzenia Prezydenta Miasta Zabrze 
nr 597/ZM/2019 z dnia 26.07.2019 Prezydentowi Miasta Zabrze według właściwości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: FC94C2BA-5D68-4A69-9A35-2874ECB94B75. Podpisany Strona 1




